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170 tys. zł na profilaktykę: przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym w 2025
roku przeznaczy Gmina Goleszów.

W Goleszowie podpisano umowy na realizację zadań profilaktycznych, fot. UG Goleszów

Gmina Goleszów rozstrzygnęła otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych związanych z
przeciwdziałaniem uzależnieniom i patologiom społecznym w 2025 roku.

- Dotacje przyznano trzynastu organizacjom działającym na terenie gminy. Podpisano z nimi umowy o
wsparcie realizacji projektów, w których uczestniczyć będą mieszkańcy. Łączna kwota dofinansowania
wyniosła 170 tys. zł. Dotacje otrzymały m.in. miejscowe kluby sportowe, jednostki OSP, stowarzyszenia i
parafie, a wśród dofinansowanych działań znalazły się m.in. zajęcia i turnieje sportowo-rekreacyjne,
turnieje oraz wyścigi – informują goleszowskie władze. 

Jakie organizacje konkretnie dostaną środki?

Ludowy Klub Sportowy Goleszów, na realizację zajęć sportowo-rekreacyjnych z elementami profilaktyki dla
dzieci i młodzieży
Misyjny Klub Sportowo-Rekreacyjny "Centrum" w Dzięgielowie, na organizację obozu sportowo-
rekreacyjnego z elementami lekkiej atletyki oraz elementami profilaktyki
Ochotnicza Straż Pożarna w Dzięgielowie, na organizację obozu edukacyjno-profilaktycznego dla dzieci i
młodzieży
Ludowy Klub Sportowy "Tempo" Puńców, na organizację imprez sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i
młodzieży z Gminy Goleszów
Ludowy Klub Sportowy "Lesznianka" w Lesznej Górnej, na realizację turnieju tenisa stołowego dla dzieci i
młodzieży
Parafia Ewangelicko-Augsburska w Cieszynie, na organizację zajęć edukacyjno-rekreacyjnych dla dzieci i
młodzieży Gminy Goleszów
Stowarzyszenie Hokejowy Klub Sportowy, na organizację obozu sportowego
Stowarzyszenie Miłośników Dzięgielowa, na organizację wyścigu na rowerach górskich Cross Bike –
Dzięgielów 2025
Ochotnicza Straż Pożarna w Dzięgielowie, na organizację obozu sportowego Młodzieżowych Drużyn
Pożarniczych i przeprowadzenie zajęć edukacyjno-profilaktycznych
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Michała Archanioła w Goleszowie, na organizację obozu chrześcijańskiego z
elementami profilaktyki dla dzieci i młodzieży
Parafia Ewangelicko-Augsburska w Goleszowie, na organizację zajęć dla dzieci i młodzieży w roku 2025
Parafia Ewangelicko-Augsburska w Cisownicy, na realizację zadania pn. "Wszystkie dzieci nasze są"
Stowarzyszenie Szachowe "Olimpia "Goleszów, na realizację zadania pn. "Gmina Goleszów sportem stoi"
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